
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  MERAS

POTVARKIS

DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORĖS

JOVITOS RUDĖNIENĖS NUSIŠALINIMO

2024 m.                         d. Nr. 

Švenčionys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 4 dalimi,

išnagrinėjęs Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktorės Jovitos Rudėnienės  2024 m.

rugsėjo 20 d. prašymą dėl nusišalinimo:

1. N u s p r e n d ž i u priimti Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktorės

Jovitos Rudėnienės  pareikštą nusišalinimą  nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant

sprendimus, susijusius su prekių, paslaugų ar darbų pirkimu iš  G. Rudėnienės IĮ.

2. P a v e d u  Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėjai

Jolantai Suboč atlikti Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  funkcijas šio

potvarkio 1 punkte nurodytais atvejais. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                   Rimantas Klipčius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktorės

Jovitos Rudėnienės nusišalinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-20 Nr. (2.1 E) V1-500

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Klipčius Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-20 15:25

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-20 15:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-11 18:30 - 2029-02-09 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Voršinska Personalo specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-20 15:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-20 15:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-24 13:12 - 2025-05-23 13:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-11 nuorašą suformavo Viačeslav  Šinkorenko

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




